
z dnia 4 listopada 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

i 68.442.404,81 zł po stronie

B

Id: 4D6AB078-78I8-4D31-AF98-09B33087B515. Podpisany Strona I

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(tj Dz. U. 2022.559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U.2022.1634 ze zm.), art. 111 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U. 2022,poz.583 ze zm.) zarządzam co następuje:

ZARZĄDZENIE NR 192/2022 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju

UĄMI8TRZ

Marek Fedonik

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy 
niniejszego zarządzenia.

§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w zakresie planu wydatków majątkowych na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia

§ 4. Budżet po zmianach wynosi 51.130.069,01 zł po stronie dochodów 
wydatków.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 192/2022

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 4 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie
750

75095

2 578 123,58 65 964,00 2 644 087,582100

65 964,00Razem: 51 064 105,01 51 130 069,01

Id: 4D6AB078-7818-4D3 1-AF98-09B33087B515. Podpisany Strona I

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Administracja publiczna
Pozostała działalność

65 964,00
65 964,00

2 878 795,90
2 683 601,90

Przed zmianą 
________ 2 812 831,90

2 617 637,90



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 192/2022

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 4 listopada 2022 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie
750

75023
4010
4110

75095

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy3280 2 417 102,81 64 860,00 2 481 962,81

4740 25 531,91 7 606,53 33 138.44

4850 4 718,55 1 201.68 5 920,23

801
80101

4240

4350 67 440,65 50 000.00 117 440,65

4750 137 914,87 -30 000,00 107 914.87

4790 2 253 899,00 -8 750,00 2 245 149,00

4850 35 780,79 -14 000,00 21 780,79

4860 6 000,00 -6 000,00 0,00

900
90001

4430
90004

4300
90015

6050
90095

6050
926

92601
4190
4300

Id: 4D6AB078-7818-4D31-AF98-09B33087B515. Podpisany Strona 1

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Pozostała działalność

12 913 432,16
119 000,00
57 000,00 

5 007 379,34
141 686,40

2 022 415,80 
1 392 982,80 
1 716 631,36
147 300,54

3 398 138,76
1 626 138,96

30 910,00
335 257,58

15 723 020,43
4 421 538.94

55 157,00

0,00
6 600,00
6 600,00 
-6 600,00 
-6 600.00 

-31 000,00 
-31 000,00 
31 000,00 
31 000,00

0,00
6 660,00
8 860,00 
-2 200,00

65 964,00
-7 704,21
-6 674,21
-1 030,00
73 668,21

0,00
0.00

8 750.00

12 913 432,16
125 600,00
63 600,00

5 000 779,34
135 086,40

I 991 415,80
1 361 982.80
1 747 631,36
178 300,54

3 398 138,76
1 632 798,96

39 770,00
333 057,58

15 723 020,43
4 421 538,94

63 907.00

10 590 082,44
6 748 284,33
4 167 775,64
762 993.34

2 884 455,11

Przed zmianą
_______ 10 524 118,44
________ 6 755 988,54
________ 4 174 449,85
__________764 023,34

2 810 786,90

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Różne opłaty i składki
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Zakup usług pozostałych
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Kultura fizyczna
Obiekty sportowe
Nagrody konkursowe
Zakup usług pozostałych



92604
4190

1 000,00 -300,00 700,004700

65 964,00Razem: 68 376 440,81 68 442 404,81

Strona 2Id: 4D6AB078-7818-4D31-AF98-09B33087B515. Podpisany

Instytucje kultury fizycznej
Nagrody konkursowe
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

1 588 512,94
6 360,00

-6 660,00
-6 360,00

1 581 852,94
0,00



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 192/2022

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 4 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 853 067,74 0,00 7 853 067,74

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 392 982,80 -31 000,00 1 361 982,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 1 392 982,80 -31 000,00 1 361 982,80

Modernizacja oświetlenia ulic i miejsc publicznych na terenie miasta Szczawno-Zdrój 1 392 982,80 -31 000,00 1 361 982,80

90095 Pozostała działalność 1 655 331,36 31 000,00 i 686 331,36

6050 147 300,54 31 000.00 178 300.54

7 540.00 31 000.00 38 540,00

Razem 28 614 090.27 0,00 28 614 090,27

Id: 4D6AB078-7818-4D31-AF98-09B33087B515. Podpisany Strona I

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Mały' Park - Rewitalizacja skweru przy ul. Bocznej 5 w Szczawnie-Zdroju z nadaniem mu 
historycznej funkcji i wyglądu

I



w

UZASADNIENIE
Zmiany w planie dochodów bieżących

Jednocześnie dokonano zmian w planie wydatków bieżących o takie same kwoty.

Zmiany w planie wydatków bieżących

Zmiany w planie wydatków majątkowych

Id: 4D6AB078-78I8-4D31-AF98-09B33087B515. Podpisany Strona I

BIL
S/c:

IISTRZ
'na-Zdroiu

'arek Feaoruk

Dział 900 - zmiany w ramach działu o kwotę 31.000,00 zł dotyczą zwiększenia wydatków na 
zadanie pn. "Mały Park - Rewitalizacja skweru przy ul. Bocznej 5 w Szczawnie- Zdroju z 
nadaniem mu historycznej funkcji i wyglądu" poprzez przesunięcie z zadania pn. "Modernizacja 
oświetlenia ulic i miejsc publicznych na terenie miasta Szczawno-Zdrój"

Dział 750- zwiększenia o kwotę 1.104,00 zł dokonano na podstawie otrzymanych dochodów zt 
weryfikację wniosków dot. wynagrodzenia za zakwaterowanie i wyżywienie uchodźców z 
Ukrainy
- zwiększenie w planie dochodów o kwotę 64.860,00 zł dokonano na podstawie otrzymanych 
środków na wypłatę świadczenia z tytułu zakwaterowania i wyżywienia uchodźców z Ukrainy

Dział 801 - zmiany o kwotę 50.000,00 zł dotyczą zabezpieczenia środków na zakup mebli do 
trzech oddziałów przygotowawczych, w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, natomiast 
zwiększenie o kwotę 8.750,00 zł na wkład własny na zakup pomocy dydaktycznych w ramach 
Rządowego programu "Aktywna tablica"
Dział 900 - zmiany w ramach działu o kwotę 6.600,00 zł związane są z koniecznością 
zabezpieczenia środków na opłatę za odprowadzenie wód opadowych
Dział 926 - zmiany w ramach rozdziału - 8.860,00 zł w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji 
dotyczą zabezpieczenia środków na nagrody w Turnieju Bokserskim.


